РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.12.2017 г.                                        с. Соленоозерное                                                № 33

Об установлении графика дежурств
в выходные и праздничные Новогодние дни
2017-2018 гг.

В связи с предстоящими Новогодними  праздничными днями с 31.12.2017 г. по 08.01.2018 г., организовать круглосуточное  дежурство с целью обеспечения бесперебойной работы объектов социального назначения и предупреждения возникновения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Соленоозерного сельсовета согласно графика (приложение).

Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:                                                                           В.И.Куру

                                                                                                                                                                          УТВЕРЖДАЮ:
                                                                                                                                                                          Глава Соленоозерного
                                                                                                                                                                          сельсовета:
                                                                                                                                                                           _____________ В.И.Куру

ГРАФИК дежурств
в выходные и праздничные Новогодние дни
2017-2018 гг.
	Ф.И.О.,
должность
	31.12
2017
	01.01.
2018
	02.01.
2018
	03.01.
2018
	04.01.
2018
	05.01.
2018
	06.01.
2018
	07.01.
2018
	08.01.
2018
	Телефон
	Подпись

	Куру В.И.,
глава Соленоозерного сельсовета
	х
	х
	х
	х

	89232170022

	Никитин А.П., начальник МУП с.Соленоозерное  ЖКХ
«Коммунальщик»

	х
	х
	х
	х

	89130598426

	Василовская М.Ю.
Глав. бух. МУП с.Соленоозерное  ЖКХ
«Коммунальщик»

	х
	89134471220

Водителю пожарного автомобиля Куру А.В.  содержать в готовности пожарный автомобиль.

  Телефоны

9-11-06 ЕДДС

9-11-01     или  9-01 пожарная служба

9 -12 -68  или 9-02  - дежурная часть полиции

9 -14 -57  -энергонадзор